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Genel Başkanımız Özgür Özel, Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen Millet İradesine 
Sahip Çıkıyor Mitingine katıldı. 

“Afyon’da bu meydana tüm partiler geliyor. İktidar partisi de geliyor ve son zamanlarda 
şu arama noktasına kadar zor varıyor. O arama noktasının iki katını dolduran Afyonlulara 
helal olsun. Birileri meydanlardan kaçar, kalabalıklardan korkarken, ‘Aman ha sıcak 
salonlarda oturup siyaset yapayım. Gücü, icazeti millette değil, Amerikalarda arayım’ 
derken buraya milli iradeyi, milletin gücünü göstermeye, ‘Patron benim, ben seçerim. Kim 
dersem o yönetir çünkü milli iradeyim’ diyenler gelmiş.”

“MEŞRUİYET BU MEYDANDA OLACAKKEN
TRUMP’TA ARANDI, ŞİMDİ MEYDAN

‘ERDOĞAN İSTİFA’ DİYOR”



“Afyon’da 15 kez kaybettik ama dönüp de Afyon’a ‘Sen bilmezsin, bu şehri 
yöneteceğe millet değil biz karar veririz’ demedik. Çalıştık, doğru adayı bulduk, 
kazandık. Meclis’te dört dönem görev yaptığımız, iyi günde - kötü günde yan yana 
durduğumuz, partimize, ülkemize sahip çıktığımız kardeşim, sizin evladınız Burcu 
Köksal hem de iki kişiden birinin fazlası oyla seçildi. 18 ayda iki Kent Lokantası’ndan 
Halk Gıda ve Halk Ekmek’e, ihtiyaç sahiplerine Zafer Kart’tan Zafer Çocukları Kreşi’ne, 
Bülent Ecevit Millet Bahçesi’nden Patiköy Mama Üretim Tesisi’ne birkaç dönemlik 
hizmeti kısıtlı bütçeyle yaptı. Ama iktidar maalesef Afyon’u unuttu. ‘AK Parti’nin kalesi 
olan yerde’ meydan inliyor ‘Erdoğan istifa’ diye. Meşruiyet uçtu gitti. Meşruiyet bu 
meydanda olacakken Trump’ta arandı. Şimdi meydan ‘İstifa’ diyor.”

“BURCU BAŞKAN ÇALIŞIYOR AMA İKTİDAR AFYON’U UNUTTU”

“Erdoğan, kendi çıkarları için milletin huzurunu da refahını da hiçe sayıyor. AK Parti 
geldiğinde en düşük emekli maaşı sekiz çeyrek altın alıyordu; Erdoğan, bugüne kadar 
hiçbir şeyi iyileştirmese ama emeklilere de ilişmeseydi emekli bugün 56 bin lira 
alacaktı. Eskiden en düşük emekli maaşı asgari ücretin üzerindeydi ve yedi çeyrek 
altın alırdı; yani hiç ilişmeseydi Erdoğan, asgari ücretli 50 bin lira alacaktı.  Erdoğan, 19 
Mart darbe sürecinde 160 milyar dolar harcadı. Size ‘Para yok’ diyenler yalan atıyorlar. 
Jandarmanın da polisin de infaz koruma memurunun da öğretmenin de tüm toplum 
kesimlerinin de çoluğunun çocuğunun geleceği de boğazından geçecek lokması da 
Erdoğan tarafından haciz altındadır.”

“HERKES HESABI BÖYLE YAPSIN…”

“Maalesef toplumun en yoksulları en zor günlerini yaşarken bakan çıkıyor diyor ki 
‘Tasarruf yapacaksak elbette emekliden, asgari ücretliden yapacağız.’ Avrupa’da 
son 10 yılda asgari ücretin en az arttığı ülkedeyiz. AKP geldiğinde 10 emekliden 
üçü çalışıyordu, şimdi altısı çalışıyor. Avrupa Birliği ülkelerinde emekliler Gayri Safi 
Milli Hasıla’nın yüzde 10’unu alıyorlar, Türkiye’de sadece 3,7’sini alıyorlar. Bakan 
çıkmış halen daha emekliden tasarruf etmekten bahsediyor. Sen böyle söyle, 
sandık gelecek, bir devir kapanacak yeni bir devir başlayacak. Bakan evlatlarının 
devri bitecek, vatan evlatlarınınki başlayacak.”

“BAKAN ÇIKMIŞ, EMEKLİDEN TASARRUFTAN BAHSEDİYOR”

“Erdoğan’ın kendine, zenginlere çalıştığı yetmedi şimdi elde avuçta kalanla Trump’a 
çalışıyor. Emekliye para yokken, asgari ücretliye para yokken, don vurmuş çiftçinin 
hasarı karşılanmazken ABD’ye giderken hediye paketi yaptırmış; içinde yok yok. 
Görüşmede Boeing’in ‘B’si var, nükleer enerjinin ‘N’si var, LNG sıvılaştırılmış doğal 
gazın ‘L’si var. Ruhban Okulu’nun ‘R’si var. Maalesef Gazze'nin ‘G’sini konuşmadı. 
Amerikan ürünlerine gümrük vergilerini de sıfırladı. Ne aldın? Hiç değilse parasını 
ödediğimiz F-35’lerimizi alıp getirseydin. Kendine meşruiyet arayan Erdoğan, 
makamı millet verir, millet alır. Trump altına sandalye çektiyse, onu altından millet 
alacak. Gazzeliler Erdoğan’ı asla a�etmeyecek.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“ELDE AVUÇTA KALAN TRUMP’A…”
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“Kenan Evren 1980’de ABD’den icazet almış, darbeyi yapmıştı. Ertesi gün Amerikalılar 
haberi birbirine ‘Bizim çocuklar başardı’ diye duyurdular. 19 Mart darbesine 
kalkışanlar Trump’ın ‘bizim çocuklar’ıdır. 192 gündür saldırı altındayız, mücadele 
ediyoruz. Sizin de bu darbeden bir misafiriniz var; İpek Elif Atayman. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin eski çalışanı. Birtakım iftiralarla ifadeye çağrılmış. Önüne 
kağıt sürmüşler, demişler ki ‘Eğer bunu söylersen serbest kalır; evladına, ailene 
kavuşursun.’ O demiş ki ‘Doğru bildiğimi söylerim.’ Onu yedi saat mesafeye, Afyon’a 
gönderdiler. Ailesi, kendisi zorluk içinde. Afyonlular olarak çok misafirperversiniz ama 

“DARBECİLER HEP ABD’DEN İCAZETİ ALIR”

“En kısa sürede iddianameleri bekliyoruz. Yargılanmak için değil; iftiracıları 
yargılamak için sabırsızlıkla bekliyoruz. Şimdi de çok sevdiğiniz Mansur Başkanımıza 
saldırı başlattılar. Ekrem Başkan’ın da Mansur Başkan’ın da arkasında millet vardır. 
Onları kimseye kurban etmeyiz. Güya ‘Konserde usulsüzlük var’ diye yalan atıyorlar. 
Sayıştay gelmiş, müfettişler gelmiş denetlemiş, hiç kusur görmemişler. Mansur 
Başkan o haksız ithamlara karşı iç denetleme yapmış. Bir kuruş yolsuzluk çıkmamış. 
Çıka çıka bir kişide kusur çıkmış, o kişi Melih Gökçek döneminde işe alınan bir 
memurmuş. Gökçek’in oğlu ‘bozuk tohum’ tarafından MASAK raporunu alıp bu kişiyi 
iftiracı yapmışlar.” 

“MANSUR YAVAŞ’A UZANAN KİRLİ ELLERİ BU MİLLET KIRAR”

“Bozuk tohumun babasının 97 dosyası var, kapağını açıp bakan yok. Sonra Mansur 
Başkan gibi namus timsaline laf atıyorlar. Sekiz saat önceden Gökçek operasyonu 
duymuş. Ankara Adliyesi'nin namuslu savcılarına, hakimlerine sesleniyorum. Bu 
bilgilerin bozuk tohumda ne işi var? Eğer adalet bu bozuk tohuma, babasına kaldıysa 
memleket yandı demektir. AK Parti döneminde beş yılda 80 etkinliğe o günkü parayla 
33 milyon vermişler. Mansur Yavaş döneminde beş yılda 426 etkinliğe bugünkü 
parayla 30 milyon verilmiş. Beş kat iş yapana laf söyleyeceksin, hamutuyla götüren 
AK Partili diye ellemeyeceksin.”

“BOZUK TOHUMDA BU BİLGİLERİN NE İŞİ VAR?”

“Bir tarafta partisinin kadın kollarına, gençlik kollarına güvenmeyen, bunun için yargı 
kolları kuran, bir başsavcıyı yargı kolları başkanı ilan eden, milletten ümidini kesen, 
meşruiyeti halkta değil, ABD’de arayanlar var. Bir tarafta da bu ülkenin yarınlarını bu 
meydanlarda arayan sizler varsınız. Ekrem Başkanımızı içerden çıkarmak için de aday 
etmek için de Cumhurbaşkanı yapmak için de ne yurtdışına güveniyoruz ne bir 
başkasına, sadece ve sadece size güveniyorum. 28,5’ten 29 Erdoğan, seni orada artık 
oturtmayacağız. Bizi milletin, partimizin oturttuğu koltuktan, sadece onlar 
kaldırabilir.”

“BİZİ MİLLETİN OTURTTUĞU KOLTUKTAN SADECE MİLLETİMİZ KALDIRABİLİR;

HODRİ MEYDAN”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa’da gerçekleştirilen Ferdi Zeyrek Vakfı 
Açılış Töreni’ne katıldı. 

“Ferdi, çocukluktan beri birlikte olduğumuz bir arkadaşımız. Ferdi benim birlikte hayal 
kurabildiğim ve hayallerimizi gerçekleştirmekten zevk aldığımız bir arkadaşımızdı. 
Bazen o daha ileri hayaller kurar, ben onu dizginlemeye çalışırdım. Bazen ben daha 
ileri hayaller kurardım. Ferdi’yi ona ikna etmeye ben çalışırdım, o beni yavaşlatmaya 
çalışırdı. Ama hayatımız adım adım başarısızlıklarla, başarılarla ama kararlılıkla omuz 
omuza yürüyerek ve bir büyük başarıya motive olarak ilerledi.”

“FERDİ ZEYREK VAKFI’NA SAHİP ÇIKMAK

İYİLİĞE SAHİP ÇIKMAKTIR”
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“Bu güzel insanla biz siyaseti de beraber yaptık. İmkansız görünen işleri başardık. 
Hem mimar olmasından, hem de insanı, kenti ve onlara hizmet etmeyi sevmesinden 
dolayı en uygun iş belediye başkanlığıydı. Yunus Emre Belediye Başkanı olmayı çok 
istiyordu. Büyükşehir adayı olmasını hem partimiz, hem kendi adına ama en çok da 
Manisa adına istiyordum. Çok hoş bir lafı vardı: ‘Abi o binanın çatı katından İzmir 
görünüyormuş, hiç bizi oraya oturturlar mı?’ ‘Ferdi’ dedim, ‘Seni oturtmayacaklar da 
kimi oturtacaklar? Sen o kadar Manisasın ki.’ ‘Manisalılar seni tanımayanlara seni 
anlatacaklar’ dedim.”

“BELEDİYE BAŞKANI OLMASINI EN ÇOK MANİSA İÇİN İSTEDİM”

“Biraz önceki videodaki Teyze gibi. ‘Sizi hiç görmedim ama çok seviyorum’ diyor. Bu 
her faniye nasip olacak bir şey değildir. Hele hele bir siyasetçi için mucizevi bir 
özelliktir. Adaylığını ilan edeceğiz. İş zor; tanıtmak, anlatmak lazım. Hazırlıklar 
yapıyorsunuz ama Ferdi’nin tanıtım toplantısı için hiçbir not hazırlamadım, içimden 
gelmedi. ‘Ben Ferdi’yi bildiğim gibi anlatayım. insanlar bunu anlarlar’ diye düşündüm. 
Bir cümle söyledim, sonra da onu her yerde tekrarladım. Herhalde Ferdi’yi tanıyan 
herkesin altına imza atacağı cümle odur: ‘Sütte leke var, Ferdi’de leke yok kardeşim’ 
dedim. Gerçekten öyleydi.”

“‘SÜTTE LEKE VAR, ONDA LEKE YOK’ SÖZÜ ONU ÖZETLER”

“O tanındıkça, çalıştıkça herkes buna hak verdi. Belediye binasının o en üst katına 
çıktığımızda da İzmir görünmüyor tabii oradan, tevatür. Bizim Spil Dağı’ndan aşağıya 
çok bakmışlığımız vardır Ferdi ile. Orada kurduğumuz hayale daha yaklaştığımızı 
hissettik. Karşıda Batı Kışla var; şehrin ortasında devasa bir alan, içinde binlerce ağaç. 
Ferdi ‘Burayı istesem bize verirler mi abi?’ dedi. Dedim ‘İste.’ Hatta Cumhurbaşkanı 
Yardımcımızla konuşacaktı bu konuyu. ‘Vermezlerse iktidar olunca biz sana vereceğiz 
mecbur burayı’ dedim. Ümit ederim ki önayak olurlar çünkü orası Türkiye’nin en 
büyük kent ormanı olabilir. Adı da elbette ‘Ferdi Zeyrek Kent Ormanı’ olacaktır. Hyde 
Park‘la, Central Park’la yarışacaktır. Manisa nefes alır. Ferdi ile yarım kalan son 
hayalimizdi. Gerçekleştirmek er ya da geç mutlaka nasip olacak.”

“YARIM KALAN HAYALİMİZ, MANİSA KENT ORMANIYDI”

“Ferdi Zeyrek temizliğin, vicdanın ve çalışkanlığın timsali bir kişiydi. Hikayesinin yarım 
kalmaması, bu vakfın başarılı olmasına bağlı. Bir imece şu an kendi kendine çoğalıyor. 
Vakfa kalıcı gelir sağlanması çok önemli. Vakfı, hepinizin gayretlerine emanet 
ediyorum. Ferdi Zeyrek Vakfı’na sahip çıkmak, bir Manisa rüyasına, Manisa sevdasına 
ve iyiliğe sahip çıkmaktır. Manisa, çok güzel insanların kentidir. Burası Fatih Sultan 
Mehmet’in babasının vefatını öğrenip duasını edip, beyaz atının üstüne atlayıp ‘Beni 
seven arkamdan gelsin’ deyip yola çıktığı ve iki sene sonra bir çağı kapatıp bir çağı 
açtığı, İstanbul’un fethine hareket ettiği yerdir. İyi bir başlangıçtır. Niyetler halistir, 
sonu da başarılı olacaktır. Hayırlı, uğurlu olsun.”

“MANİSA RÜYASINA, SEVDASINA SAHİP ÇIKMAKTIR”

H A F TA L I K E -BÜLTEN

5



H A F T A L I K E -BÜLTEN

6

“O SAVCILARI SAVUNANLAR ‘KANDIRILDIK’ DEDİ AMA
O NAMUSLU İNSANLAR BİZİ HİÇ KANDIRMAMIŞTI”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Uşak Belediyesi’nin Huzurpark Ferdi Zeyrek Amfi Salonu 
Açılış Töreni’ne katıldı.

“Sayın İlker Başbuğ ve sevgili Mustafa Balbay da burada olduğu için büyük bir onur 
duyuyorum. Onlar, Cumhuriyet’in, demokratların haklı çıktığı, güçlünün her zaman haklı 
çıkmadığı bir sürece çok ağır bedeller ödediler. O gün o savcıları savunanlar, ‘Kandırdılar’ 
diye sonra milletten özür dilemek zorunda kaldı. Oysa ne Balbal, ne İlker Paşam, ne hedefe 
konan namuslu, çalışkan, dürüst subaylar, gazeteciler, aydınlar, akademisyenler, onlar bizi 
hiç kandırmamışlardı. Şimdi de alınları açık geziyorlar. Bugün yine yargı operasyonlarıyla 
karalıya dursunlar, biz aparat savcılara değil, arkadaşlarımıza inanıyoruz.”

“Özkan Yalım Başkan yaptığı hizmetleri anlattı. Ona inandık ve güvendik. Uşak inandı. Bizi 
mahcup etmedi, Allah da onu mahcup etmesin. Tüm yapılan işler önemli ama Türkiye’de 
beni ilk duyan, talimatı ilk alan ve emeklilere 1 liradan ilk çayı dağıtmaya başlayan oydu. 
Bu Emekli Evleri projelerini bütün Türkiye’ye yaygınlaştırıyoruz. Bugün yeniden 
açacağımız 4 bin kişilik amfi tiyatronun Ferdi’nin adını taşıması çok anlamlı. 2002 yılında, 
daha önceki belediye başkanı Ali Bey bu eseri buraya kazandırmıştı. Sonrasında çok 
metruk kalmıştı. Baştan aşağı yenilendi.”

“ÖZKAN YALIM EMEKLİYE 1 LİRADAN ÇAYI İLK DAĞITAN OLDU”

“Ferdi Başkan’ın adını sadece Manisa’da değil, Türkiye’de yüzlerce belediyemiz 
hizmetlerine veriyorlar. Aynı hayali kurabilmek ve o hayali gerçekleştirmek için durmadan 
çalışmak, Ferdi ile ortak yanımızdı. Ferdi’nin büyükşehir belediye başkanı olacağına ben 
ve Nurcan inandı. Ferdi, ‘Ah be abi, oranın en üst katından İzmir görünüyormuş. Hiç bizi 
oraya oturturlar mı?’ derdi. Dedim ki ‘Ferdi, sen o kadar Manisa’sın ki Manisalılar seni 
oturtacaklar.’ Adaylığını ilan ettik. Tam dediğim gibi oldu ama maalesef çok kısa oldu. 
Ama 14 - 15 ayda 15 yılda yapılacak işleri yaptı. 15 yılda girilemeyecek kadar gönüle girdi.”

“FERDİ’NİN ADI TÜRKİYE’NİN DÖRT YANINDA ESERLERE VERİLİYOR”



“‘Savaş ilan edilmiş birisi nasıl savunacaksa kendisini, ülkesini, partimi öyle savunacağım’ 
dedim. Erdoğan, ‘Normalleşme ve belediyelerin hizmetleri onlara yarıyor. Bunu bitirtin’ 
dedi, bu saldırıları yaşıyoruz. Bu yüzden de normalleşme yok. ‘Peki 1 Ekim’de ne 
yapacaksınız?’ Ayağa kalksak geçen seneki gibi, Cumhurbaşkanı gibi karşılasak? Öyle 
olmadığı belli. Otursak, dinlesek? Bize ne yaptığı belli. Bu sene yapılmayanı yapıyoruz. 
Milli iradenin tecelligahı o çatının altında bize, geleceğin iktidar partisine ve bir sonraki 
Cumhurbaşkanı’na ABD’den icazetli darbe yapanla aynı çatının altında olmayacağız.”

“KONUŞMA YAPTIĞI YERDE BULUNMAYACAĞIZ”

“Eylül bitti, iddianame gelmedi. En büyük beklentim, ekim ayı içinde çıkmasıdır. Ekrem 
İmamoğlu’nun işlediği suç, Türk Ceza Kanunu’nda yazmıyor ama en ağır suçtan daha ağır 
cezalandırılıyor. Recep Tayyip Erdoğan’ı yenme suçu. Zaman aşımı falan tanımıyor. Belediye 
başkanlarımızda kim başarılıysa onu biçmeye çalışan işler yapıyorlar. Bakın İzmir’de hızla 
iddianameler yazıldı, ‘Tutuksuz yargılama esastır’ deyip neredeyse hepsini bıraktı. Ondan 
sonra ‘İstanbul’da niye miting yapıyorsun?’ Canım yanıyor, büyük haksızlık var.”

“Önümüzdeki kitapta ‘Millete Emanet’ yazıyor. Yavuz Oğhan yazmış, içinde bütün süreç 
var. Tüm geliri bu süreçten zarar görenlerin ailelerine, gençlere sahip çıkmak için. Ekrem 
Başkan’la ortak bakış açımız; önce Allah’a, sonra millete emanetiz. Ne yaparlarsa yapsınlar, 
millet bir karar verdi mi onun önünde hiçbir set durmaz. 100 yıl sonra Atatürk’ün partisini 
tekrar iktidar yapma pozisyonuna azmetmişiz. Bunun için saldırı altındayız.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“MİLLETİN ZİHNİNDE, İKTİDARI DEĞİŞTİRME FİKRİ OLGUNLAŞTI”

“CANIM YANIYOR, BÜYÜK HAKSIZLIK VAR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, TV100’de yayınlanan “İsmail Küçükkaya ile Yenigün” 
programına konuk oldu.

“Manisa’da bayram sabahı AK Parti, MHP, CHP birlikte bayramlaşıyoruz. Meclis’te 
Cumhuriyet Halk Partililer, İsmet Paşa gelince ayağa kalkarlar, Demokrat Partililer kalkmaz. 
Bizimkiler kızar, derler ki ‘Reisi Cumhur gelmiş, kalkmıyorsunuz.’ Onlar da der ki ‘Milletin 
vekili kimsenin karşısında ayağa kalkmaz.’ Sonra Demokrat Parti iktidar olur. 
Cumhurbaşkanı değişir. Cumhuriyet Halk Partililer kendi tutarlılıkları ile ayağa kalkarlar ama 
alkışlamazlar Celal Bayar’ı. Demokrat Partililer de kalkmazlar ama var gücüyle alkışlarlar. 
‘Normali bu’ buradan geliyor, Manisa’dan geliyor. Normalleşme de o günün doğrusuydu.”

“15,5 MİLYONUN SEÇTİĞİ CUMHURBAŞKANI ADAYINI
SİLİVRİ’DE 12 METREKARELİK HÜCREDE TUTUYORLAR”
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“Suriye’deki birtakım gelişmeler filan olunca Meclis’teki komisyonun önce kurulması 
geciktirildi, şimdi de harekete geçmeyen bir pozisyon var. Oysa önümüzde Türkiye’yi 
demokratikleştirecek koca bir liste var: Hasta tutuklu ve hükümlüler var. Kayyımla ilgili 
düzenlemede, bunlar niye Suriye’yi bekliyor? İnfaz rejimi, dünya kadar cezaevlerinde yeni 
infaz düzenlemesi bekleyen var. Ne Türk milliyetçilerini üzecek bir şey yapabilirim, ne de 
Kürt düşmanı olabilirim.”

“EN AKTİF KATKIYI VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

“Sosyalist Enternasyonal’de 77 ülkeden 89 partiye ülkemiz lehine pek çok yerde imza 
attırıyoruz. 19 Mart’ta Almanya Türkiye’ye Eurofighter verilmesini veto etti. Duyduğumda 
‘Eyvah’ dedim. ‘Erdoğan’ı eleştirin, demokrasiye davet edin. Ama bu Türkiye’nin meselesi’ 
dedim. Ekrem Başkan’dan mektup yazdırdık engel çıkarmasınlar diye. Almanya yasağı 
kaldırdı, Sözcü ‘Ekrem İmamoğlu ve Özgür Özel‘in rızasıyla ve ricasıyla’ dedi. 10-12 yıldır 
envantere uçak girmiyor. AK Parti’nin en önemli başarısızlıklarındandır. F-35 meselesi 
Türkiye’nin uğradığı en büyük haksızlık. Yurt içinde ana muhalefet partisiyiz, yurtdışında 
Türkiye’nin partisiyiz. Darbeyi anlatmak başka, Türkiye’nin ortak çıkarlarını savunmak 
başka. Mesela Boeing alıyoruz, 2030’da teslim edilecek. Türkiye’yi biz yönetiyor olacağız 
zaten. KAAN’da Hakan Fidan maalesef doğru söylüyor. TUSAŞ ‘Yerli ve milli motorla 
uçması için hedef 2033’e de kalabilir’ diyor.”

“EUROFIGHTER VETOSUNA ‘EYVAH’ DEDİM, KONUŞTUK”

“Erdoğan, bir lobi şirketi ile çalışıyor, ‘ABD ile aramızı düzeltsin’ diye. Şirket Trump‘a 
ulaşmanın yolunun oğluyla bir görüşmeden geçtiğini söylüyor. ‘Bunları söylerseniz size 
randevu verecekler’ diyorlar. ‘Erdoğan da tıpış tıpış Boeing’lerle ilgili bir şey söyleyecek’ 
dedim, sözünü verdi. ‘Likidgaz alımının sözünü vermelisin’ dediler, verdi. ‘Rusya ile 
ilişkileri azaltıp, alımı gitgide azaltacağını söylemelisin’ dediler, verdi. Nadir elementler 
var. Ukrayna’daki çocukların kanıyla nadir element pazarlığını yapabilen bir adamdır 
Trump, nerede demokrasiye saldıran biri varsa onun arkadaşı. Türkiye’de de kendine 
arkadaş olarak Ekrem İmamoğlu, Özgür Özel değil de Recep Tayyip Erdoğan’ı seçmiş.”

“ERDOĞAN TIPIŞ TIPIŞ TRUMP’A BUNLARI SÖYLEDİ”

“Kasımda aday olsaydı kendisiyle yarışacaktık. 2026’nın baharına da razıyım. Ama sonra 
Erdoğan’ın yeniden aday olacağı bir oylamaya katkı vermeyiz. Erken seçim ne zaman 
olursa iktidar değişecek. Erdoğan onun için seçimden kaçıyor. Bütün anketlerde birinci 
partiyiz. Erdoğan, Trump’tan dilendiğin için milletin gözünde meşruiyetini tamamen 
kaybettin. Bizim adayımız da var, programımız da. Ekrem Başkan’ın Yargıtay aşaması var. 
Adaylığı risk altında ama aday olabilir. Diploması ile ilgili lehimize bir karar çıkacağını 
umut ediyorum. Onu adaylaştırmak için her şeyi yapacağız.”

“ERDOĞAN’IN BU SEÇİMİ KAZANMA ŞANSI YOK”

“Ankara Büyükşehir’e büyük itibar suikastı yapıyorlar. Gözaltına alınanların tamamı AK 
Parti döneminde işe başlamış memurlar, bir kişide şüpheli hareket var. O kişi de 
‘itirafçıyım’ diye Melih Gökçek’in oğluna giden kişi. Mesele, Mansur Bey’i rahatsız etmek, 
üzerinde kendilerince baskı oluşturmak. Bugüne bizi güçlü getiren de birimiz hapiste, 
birimiz otobüsün üstünde, birimiz Ankara Büyükşehir’de; üçümüzün arasından su 
sızmamasıdır. Ekrem Başkan adaylaşamazsa kararı yine millet verecek.”

“BİRİMİZ HAPİSTE, BİRİMİZ OTOBÜS ÜSTÜNDE, BİRİMİZ BÜYÜKŞEHİR’DE”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Muğla’nın Menteşe ilçesinde gerçekleştirilen ‘Toprağımızı 
Vermiyoruz Mitingi’ne katıldı.

“Tüm tepkilere rağmen Ankara’daki Meclis, Muğla’nın toprağına, zeytinine, doğasına 
kasteden bir düzenleme yaptı. Eğer o Meclis sizin sesinizi duymadıysa, duymuyorsa bugün 
Muğla Atatürk Meydanı artık Meclis’in kendisidir. Zeytinlikleri madencilik faaliyetine açan 
yasal düzenlemeye karşı 260 milletvekilinin imzasıyla Anayasa Mahkemesi’ne gittik. 120 
imzamız yetiyor ancak ayrı durmadan, tarihte pek az örneği olacak bir şekilde tüm 
muhalefet ve beş bağımsız milletvekili 260 rakamına ulaştılar. Anayasa Mahkemesi’ne 
çağrımızdır; torunlarımız için sizden adalet bekliyoruz.”

DOĞA VE ÇEVRE MÜCADELESİ KAZANACAK”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

9Video için Tıklayın!

“İYİLER,
HAKLILAR,

ZEYTİN AĞAÇLARI,

https://x.com/herkesicinchp/status/1972379649423655147?s=46


“Böyle bir güzelliği korumamız, çoğaltmamız gerekirken 23 yılda 11 kez zeytine Meclis 
zemininde saldırdılar. Verilen bütün mücadeleye rağmen hem de koordinatlar belirtmek 
suretiyle, adrese teslim bir şekilde bu saldırıyı gerçekleştirdiler. Görünen sadece 
Akbelen’deki saldırı değil. Bundan sonraki süreçlerde izin süreçlerinin çok hızlanacağı, çoğu 
zaman mekanizmaların arkalarından dolaşılacağı ve kanun bu haliyle kalırsa doğa 
katliamlarının artarak hızlanacağını biliyoruz. 

“23 YILDA 11 KEZ SALDIRDILAR”

“Her inançta kutsal olan zeytin ağacı ‘ölmez ağaç’ olarak bilinir. Efsaneye göre zeytin ağacı 
tarihte bu topraklarda yaşamış olan Homeros’un kulağına eğilir ve der ki ‘Herkese ait, 
kimseye ait değilim. Senden önce de vardım, senden sonra da ben olacağım.’ Kendisini 
koyların sahibi bilenlere, kendisini ağaçların, çevrenin sahibi bilenlere, ‘Parasını veririm, 
yasasını çıkarırım. Keserim, katlederim’ diyenlere zeytin ağacının Homeros’un kulağına 
fısıldadığını söylemek lazım. O kazanacak, kötülük kaybedecek.”

“ÖLMEZ AĞAÇ ‘SENDEN SONRA DA OLACAĞIM’ DER”

“Bunlar bir yeşil alan gördüklerinde hemen inşaat hayali kuranlardır. Sadece Muğla’da 
ormanlık alanların yüzde 70’i, Muğla topraklarının yüzde 60’ı maden ruhsatı kapsamına 
alınmıştır. Milas’ta, Yatağan’da 57 köy kaderiyle baş başadır. 25 köye maden çizilmiştir. 
Köylülere ‘Evini bırak, nereye gidersen git’ denilmektedir. Tam 820 bin, neredeyse 1 milyon 
zeytin ağacı, binlerce yıllık emek, köylülerin alın teri, bir bakanın imzasıyla bir şirketin para 
iştahına terk edilmiştir.”

“BİR ŞİRKETİN PARA İŞTAHINA TERK”

“Zaten iklim yasası olması gerektiği gibi değildir. Ama bir yandan karbon sıfır taahhüdü 
verirken, bir yandan zeytinlere, ağaçlara saldırının iler tutar bir tarafı yoktur. Biz madenciliğe 
değil, vahşi madenciliğe, kamu yararı gözetmeyen gözü dönmüş madenciliğe sonuna kadar 
karşıyız. Doğayı değil, parayı önceleyen bir sistemin sonuna kadar karşısındayız. Şu anda 
devlet payının yüzde 0,9 olduğu bu sürece sessiz kalmak en büyük vatan hainliğidir. Birileri 
geleceğimize, birlikteliğimize, demokrasiye savaş açmış. Bunun karşısında demokratik 
direnme hakkımızı kullanıyoruz. Kötülükle savaşıyoruz. İyiler kazanacak, haklılar kazanacak. 
Halk kazanacak, zeytin ağaçları, doğa, mücadelemiz kazanacak.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

“BU YAPTIKLARI EN BÜYÜK VATAN HAİNLİĞİDİR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu’nun 
duruşmasına katıldı.

“Bunlar, Sayın Ekrem İmamoğlu’nun 19 Mart’ta bir sivil darbe girişimiyle gözaltına alındığı, 
23 Mart’ta tutuklandığı davaya konu iddianamelerin daha hazırlanmadığı bir süreçte, ‘Denk 
getirirsek, siyasi yasak getirir miyiz?’ diye ortaya çıkan irili ufaklı davaların duruşmaları. 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın ilk basın açıklamasıyla ‘560 milyar liralık büyük 
yolsuzluk’ deyip de İBB’nin Ekrem Bey’in dönemi boyunca bütün bütçesinin 460 milyar lira 
olduğunun çıktığı ve her gün ortaya attıkları bir iftiranın çürüdüğü davayı daha bekliyoruz. 
‘Haydi attığınız yalanları yazın iddianameye kanıtıyla’ dediğimiz başlamış değil.”

“YARIN ÖBÜRGÜN ‘ÇİRKİN DAVASI’NA GELECEĞİZ”
“Bugün bilirkişi davası vardı. Sekiz bin kişiden Ekrem İmamoğlu’na hep aynı bilirkişi 
çıkıyormuş milyarda bir ihtimal. Adı, Satılmış’mış. ‘Satılmış bilirkişi’ dendi diye hakaret 
olmuş. ‘Ahmak davası’ vardı geçen İstinaf’ın onayladığı. Süleyman Soylu ‘Türkiye’yi 
şikayet eden ahmak’ deyince, Ekrem İmamoğlu ‘İstanbul seçimlerini iptal ettiren ahmaktır’ 
demiş. Güya YSK’ya hakaretmiş. Erdoğan’ın gazına gelmiş bir genç kendisine ‘Sen Van 
belediye başkanını ağırlıyordun. Ne yüzle savunma sanayi fuarına geldin?’ deyince Ekrem 
İmamoğlu ‘Bu yaptığın çirkin siyaset, çirkinsin’ demiş, siyasi yasak getirmeye çalışıyorlar.” 

“YARGILANMAYAN, YARGILAYAN POZİSYONDAYIZ”
“‘Diploma bir yerlerden geri dönerse bu davalardan birini tutturalım’ diyorlar. Çünkü 
tutuklu bulunduğu esas davada iftiracıların laflarını ispatlayamadılar. Salonu gördünüz; 
capcanlı Cumhuriyet Halk Partisi örgütü, Ekrem İmamoğlu’nu seven, onu Cumhurbaşkanı 
adayı yapmış olanlar sabahın erken saatlerinde cıvıl cıvıl salona giren Ekrem İmamoğlu’nu 
dakikalarca alkışlıyorlar. Onun Cumhurbaşkanı adaylığını tescil ediyorlar. Savcı 
iddianameyi savunmak zorunda, Ekrem Başkan anlattıkça önüne bakıyor.” 

Video için Tıklayın!

“BİR TARAFTA YARGILANMAYAN VE YARGILAYAN BİR YİĞİT,
KARŞISINDA GÖZÜNE BAKAMAYAN İDDİA MAKAMI VAR”

11

H A F TA L I K E -BÜLTEN

https://x.com/herkesicinchp/status/1971564953447608408?s=46


“Biz burada işin aslıyla ilgilenirken bir çürümüşlüğü sürdürmeye çalışan 45’inci Asliye 
Hukuk mahkemesi orada durdu. İstanbul’daki il kongresinin iptali için açılan davalar 
Ankara 3’üncü Asliye Hukuk’ta birleşti ve esastan karara bağlanıp ret oldu. Burada Akın 
Gürlek’in azmettirmesiyle 2 Eylül’de tedbir kararı veren bir aparattan bahsediyoruz. 
Nihayet bugün itirazımız reddedilerek, istinaf yolu açıldı, en hızlı şekilde başvuracağız. 
Pazartesi günü düzenlenecek ve teslim edilecek mazbatamızla birlikte il başkanımız 
resmen görevine başlayacaktır.”

“İL KONGRESİ İPTALİNDE İSTİNAF YOLU AÇILDI”

“Bu hakime karşı tazminat davası açacağız. Reddi hakim talep edeceğiz. Davamızı açıyoruz, 
davalık olduğumuz hakimin bizim bir mahkemede bir daha karşımıza çıkmasını kabul 
etmiyoruz. Tüm Cumhuriyet Halk Partililer olarak hukuk yolları üzerinden iki elimiz 
yakasındadır. Bundan sonra hukuken biz kovalayacağız, o kaçacak adalet tecelli edene kadar. 
Türkiye’nin kurucu partisine, yarının iktidar partisini öyle aklınca, Asliye Hukuk yetkilerini 
çarpıtarak, YSK’nın alanlarına girerek, seçim hukukunu katlederek tartıştırmak neymiş?”

“HUKUKEN O KAÇACAK, BİZ KOVALAYACAĞIZ”

“Kardeşim çözüm diye, barış diye geliyorsunuz hala kayyımlar var. Hala kent uzlaşısından 
tutuklular var. Hala daha AİHM kararlarına rağmen Kavala ve Demirtaş, Yüksekdağ, AYM 
kararına rağmen Can Atalay içeride. Bir yandan bir hukuk oluşturmaya çalışıyor, bir yandan 
toplum sözleşmemiz anayasaya uymuyorsunuz. Bunlar, AKP’nin cevaplaması gereken 
çelişkiler. Cumhuriyet Halk Partisi tutarlılık içinde doğru yerde durur, kimsenin bunu suistimal 
etmesine izin vermez. ‘CHP’nin olduğu komisyondan değil, olmadığı komisyondan korkun’ 
demiştim. Anketlerde buna destek üç katına çıkmış durumda.”

“HALA KAYYIMLAR, KENT UZLAŞISINDAN TUTUKLULAR VAR”

“Meclis’i Filistin için olağanüstü toplantıya çağırdığımızda bütün liderler Filistin’e gitmemizi 
teklif etmiştim. Erdoğan cevap vermedi. Filistin’e havadan insani yardım atmayan neredeyse 
tek ülkenin niye biz olduğumuzu sordum. Yine ısrarla ABD ziyaretinde bütün meselesinin, 
Filistin meselesi olması gerektiğini söyledim. ‘Sumud’u koruyun’ dedim. İspanya sahip çıkıyor, 
İtalya sahip çıkıyor ama bizimkiler sessiz. Dün gördünüz, ağzından bir tek kelime ‘Filistin’ 
çıkmadı Trump’ın huzurunda.”

“SUMUD İÇİN HAREKETE GEÇİLMELİDİR”

“ABD, Trump döneminde 2018’de demir - çelikte ‘Dünyaya vergi yüzde 25, Türkiye’ye yüzde 
50 kardeşim’ demişti. Bizimkiler DTÖ’ye şikayet edip misilleme olarak Amerikan viskisine, 
otomobiline, pirincine, cevizine ve birçok ürüne vergileri artırdılar. Bakın gidiyoruz 
görüşmeye, vergilerin hepsini indirdi. Emekliye, asgari ücretliye para yok. Trump’a hediye 
paketiyle vergilerinden fedakârlık yaptı. ‘50 milyar dolarlık doğalgaz da alacağız’ dedi. ‘300 
Boeing’ dedim, 225’ini THY doğruladı. Nadir toprak elementleri, Türkiye’de olana itiraz 
ediliyor; nükleer enerji işbirliği, Ruhban Okulu meselesi de tamam.”

“STRATEJİK ORTAKTAN YAĞLI MÜŞTERİYE…”

“ABD Dışişleri Bakanı çıkıyor ‘Dünya liderleri böyle konuşur, sonra beş dakika görüşmek için 
sıraya girerler, yalvarıyorlar bize’ diyerek aşağılıyor. Ne Ömer Çelik’ten bir cevap var, ne 
TikTokçu Hakan Paşa’dan. ABD Büyükelçisi Barrack diyor ki ‘Trump akıllı adam, Erdoğan’a 
meşruiyet verelim, her şey çok güzel olacak bizim için, diyor.’ Tavizler almış. Karşılığında 
meşruiyet veriyormuş. Meşruiyet, milletten alınır, Erdoğan da artık o noktanın çok 
gerisindedir. Trump mesela Erdoğan’a Kırkpınar Başpehlivanlığı için altın kemer de verebilir 
güreşmede. Peki ilk neyi hatırlatıyor? ‘Hileli seçimi en iyi bu bilir’ diyor.”

Video için Tıklayın!

“MEŞRUİYET ALIYORMUŞ BEYEFENDİ”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Eyüpsultan’da gerçekleştirilen Filistin’e Destek 
Mitingi’ne katıldı. 

“Bu sokaklar sabrı da bilir, zulme dayanmayı da; şükretmeyi de bilir, direnmeyi de. Ülkemizde 
zorlu günlerden geçerken hepimizin gözünün, kulağının olduğu, bir insanlık dramının, soykırımın 
yaşandığı Gazze’de çarpan yürekler için bugün 56’ncı buluşmamızı Eyüpsultan’da Filistin için 
yapıyoruz. İsrail zulmüne karşı dayanışma davetimize icabet eden Saadet Partisi’nin, DEVA 
Partisi’nin, Demokrat Parti’nin Sayın Genel Başkanlarına, teşkilatlarına, üyelerine yürekten 
teşekkür ediyorum. Yürekleri burada olan İYİ Parti’nin, Gelecek Partisi’nin, Yeniden Refah 
Partisi’nin, Türkiye İşçi Partisi’nin değerli Genel Başkanlarını saygı ile selamlıyoruz.” 

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“YAŞASIN FİLİSTİN,
YAŞASIN FİLİSTİN’İN 
ÖZGÜRLÜĞÜ,
KAHROLSUN EMPERYALİZM”

“Bugün buraya 710 gündür Gazze’de devlet eliyle yapılan soykırıma göz yumanlara itiraz 
etmeye, tarih önünde tarihin doğru tarafında olmaya, katliamın karşısında durmaya 
geldik. Çoğu kadın ve çocuk 65 bin Filistinliyi katlettiler. 165 bin yaralı var. 147’si çocuk, 
420 Filistinli açlıktan öldü. Birleşmiş Milletler kıtlık ilan etti. Giden insani yardımlara engel 
olanlar, yardım dağıtım sıralarında uzaktan keskin nişancılarla evladı için un, yağ bekleyen 
annelere, babalara, gencecik evlatlara ateş açanlar var. Bu vicdansızlığa karşı buradan 
sesimizi yükseltmeye geldik.”

Video için Tıklayın!

“710 GÜNDÜR SÜREN SOYKIRIMA GÖZ YUMUYORLAR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1971122477855301654?s=46


“Sumud filosu Gazze’ye doğru ilerliyor. Erdoğan’a sesleniyoruz: Sumud, insanlığın vicdanıdır. 
O filoya sahip çıkın. İngiltere’nin, Fransa’nın, Kanada’nın, Avustralya’nın son dönemde Filistin’i 
tanımaları son derece önemli. 150’den fazla ülke iki devletli çözümü savunmaya başladı. İkinci 
başkanlığını üstlendiğim Sosyalist Enternasyonal’de, bugüne kadar olduğu gibi ekim ayı 
boyunca da en katı yaptırımlar için mücadele vermeye devam edeceğiz. Filistinli 
kardeşlerimizi yalnız bırakmayacağız.”

“SOSYALİST ENTERNASYONAL’DE YAPTIRIMLAR İÇİN MÜCADELE VERİYORUZ”
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“Bu yapılanlara 150 ülke karşı çıkıyorken, Trump, İsrail’e yüz vermektedir. Bunu cesaretle 
söylemeden Netanyahu ile kayıkçı kavgası yapıp, Trump’tan randevu dilenenler Filistin’in 
kardeşi olamazlar. ‘İsrail ile ticaret yok’ dediler, geçen yıl İsrail’e en çok ihracat yapan beşinci 
ülke Türkiye oldu. İsrail ile ticaretin tamamen kaldırılmasını ve ağır yaptırımlar getirilmesini 
öngören Bogota Bildirgesi’ni imzalamadan kaçtılar. Meclis’te ‘Filistin'e ziyarette bulunalım’ 
dedik. Erdoğan’dan tık yok. Filistin İzleme ve Destek Komisyonu kurulmasını önerdik, 
yanaşmadılar. ‘İsrail’in müsabakalara katılmalarına izin vermeyelim. Onlar varsa, biz 
gitmeyelim’ dedik. Duymazdan geldiler. Dostumuz Pedro Sanchez, duydu ve açıkladı.”

“TRUMP’TAN RANDEVU DİLENENLER ZULME ENGEL OLAMAZ”

“Trump, Birleşmiş Milletler’de Filistin’i tanıyan ülkelere tepki gösterip ‘Bunlar Hamas‘ın 
yaptıklarını ödüllendiriyorlar’ dedi. Ardından Erdoğan çıktı, tek kelime eleştirmedi. Sekiz 
Müslüman ülke ile Trump toplantı yaptı. Çıkışta Erdoğan’a sordular, diyor ki ‘Çok memnun 
kaldım.’ Sözünün mürekkebi kurumadan Gazze’de 30 masum insan öldü. İç politikada 
Trump’ın desteğine muhtaçlık duyuyor. Başaramayacaksın ama diyelim ki Trump’ın desteğini 
aldın, Türkiye’de iktidarını sürdürdün. Filistinli 65 bin canın gitmesine değer mi senin iktidarın? 
Olmaz olsun öyle iktidar.”

“BUNCA CANA DEĞER Mİ SENİN İKTİDARIN?”

“Trump’tan randevu alabilmek için gizli gizli Trump’ın oğlunu İstanbul’da kabul etmeler, 
onunla Boeing uçakları üzerinden pazarlık yapmalar… Bunlar inkar etti, Trump kabul etti. 
Randevu için paramızı harcadığı yetmedi, ülkenin itibarını da harcıyor. ABD Dışişleri Bakanı, 
Türkiye Cumhurbaşkanı’na, ‘Bizden randevu dileniyorlar’ diyor, bunlar susuyor. Erdoğan’a son 
çağrımdır. Yarın Trump’un karşısına geçip ‘Netanyahu savaş suçlusudur. Amerika’nın eline, 
Filistinli masumların kanı bulaşıyor’ de. ABD dönüşü Esenboğa’da seni karşılayıp tebrik 
edeceğim. Ama biliyorum ki orada dik durmak yerine baş eğeceksin.” 

“BEN ALNINI KARIŞLARIM AMA SUSTULAR”

“Filistin, Türkiye’nin meselesidir. Biz bu davada Yaser Arafat’ın koluna giren Bülent Ecevit‘in, 
Deniz Gezmiş ve arkadaşlarının durduğu yerdeyiz. Erdoğan, sen milli görüş ceketini çıkardın, 
başkalarıyla birlikte oldun. Biz Necmettin Erbakan Hoca’nın oğluyla da geldiği siyasi parti ile 
de Filistin meselesinde yan yanayız. Gün, Filistin’e sahip çıkma günüdür. 1969’da arkası dönük 
bir çocuk olarak resmedilen Hanzala hala 10 yaşındadır. O gündür bugündür yüzünü bize 
dönememiştir. Ölen çocukların her biri odur. Cesur olun ki Hanzala yüzünü bize dönsün ve 
bütün çocuklar kurtulsun, bütün zulümler bitsin.”

“CESUR OLUN Kİ HANZALA YÜZÜNÜ BİZE DÖNSÜN”

“Filistin’de öldürülen, Didim’de defnettiğimiz Ayşenur Ezgi Eygi kızımızı bir kez daha 
rahmetle anıyorum. ABD’de tutuklanan, Türkiye’nin yalnız bıraktığı Rümeysa Öztürk kardeşim 
gibi dünya görüşleri ne olursa olsun zulme direnenlere selam olsun. Buradan siyasi görüşleri 
ve mücadelelerinden dolayı cezaevlerinde tutulan tüm arkadaşlarımıza selam olsun. 12 
metrelik hücrelerinden Filistin’le birlikte çarpıyor yürekleri. Yaşasın Filistin, Filistin’in 
özgürlüğü. Kahrolsun emperyalizm, yok olsun zulümler. Yaşasın zulme karşı direnenler.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“HÜCRELERİNDEN FİLİSTİN İÇİN ÇARPIYOR YÜREKLERİ”
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https://x.com/herkesicinchp/status/1971131716304843140?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1971140228674154732?s=46
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“KİMSE
UMUTSUZLUĞA 
KAPILMASIN, 
YAŞANAN 
DOĞUM SANCISIDIR”
Genel Başkanımız Özgür Özel, Dil Derneği’nin düzenlediği Dil Devrimi 93’üncü Yıl 
Kutlamaları Ödül Töreni’ne katıldı.

“Dil Derneği hepimizin üzerine titremesi, bulunduğumuz tüm pozisyonlarda sahip çıkmamız 
gereken bir dernek. 26 Eylül 1932’de Dolmabahçe’deki Türk Dili Kurultayı’ndan sonra bunun 
yıldönümleri Dil Bayramı olarak kutlanıyor. Türk Dil Kurumu’nun gerçek yapısı, bugünkü Dil 
Derneği’dir. İktidarın değişimi için gün saydığımız bir süreçteyiz. 12 Eylül’de askeri vesayet 
altına giren, bugün de siyasi iktidarın vesayeti altında olan Türk Dil Kurumu, iktidar 
değişiminden sonra Atatürk’ün vasiyete uygun olarak yeniden yapılandırıldığında Türk Dil 
Derneği kendi görev sürecini başarıyla tamamlamış olacak.” 

“Çok zor günlerden geçildi ve geçilmeye devam ediliyor. Dil Derneği’ne emek vermiş olan 
Bahriye Üçok’tan Mustafa Ekmekçi’ye, Gülten Akın’dan Haldun Özen’e, Cevat Geray’dan 
Orhan Asena’ya kadar çok değerli isimler, bugünkü yöneticiler derneğin buralara gelmesi için 
hep fedakarlıklarda bulundular. Saldırılara direnmek de gerekiyor. Çok zorlu bir 25 yıl 
geçirdiğinin farkındayız. Artık hep birlikle rahat nefeslerin alınacağı günlere adım adım 
yaklaşıyoruz.”

“HEPİMİZİN RAHAT NEFES ALACAĞI GÜNLER YAKIN”

“Geleceğin iktidar partisine darbe yapmaya çalışıyorlar. Her kim bu ülkede kendi düşüncesini 
özgürce açıklamak hatta daraltılmış alan içinde bile açıklamak istese buradan bir şeyler bulup 
saldırıyorlar. Mücadeleyi engellemeyi amaçlıyorlar. 56 mitingdir meydanları her geçen gün 
daha kuvvetli bir şekilde dolduran herkes, bunlara meydan okuyor ve birbirine Biz biriz, 
beraberiz. Hep beraber kurtulacağız’ diyor. Emekçilerin, emeklilerin, gençlerin, çiftçilerin, 
esnafların yani ülkenin gerçek sahiplerinin iktidarı kuruluş aşamasında. Kimse sakın 
umutsuzluğa kapılmasın. Yaşanan sıkıntıların hepsi doğum sancısıdır.”

Video için Tıklayın!

“’BİRİZ, BERABERİZ, HEP BERABER KURTULACAĞIZ’”

https://x.com/herkesicinchp/status/1971635365263167977?s=46
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Elazığ’da İstanbul Büyükşehir Belediyemiz tarafından 
yapılan Gazi Meslek Teknik Anadolu Lisesi açılışına katıldı. 

“Bugün 720 milyon liralık bir yatırımı, 10 okul maliyetindeki bir teknik liseyi, ‘Bu çağda mesleki 
eğitim nasıl olmalıdır?’ onu gösteren bu eseri Elazığ’a kazandırıyoruz. Kazandıran İstanbul’un 
seçilmiş Belediye Başkanı ve Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu. Maalesef bizi 12 
metrekarelik bir zindandan izliyor. Elazığ’a üç okul yapıldı. Bunun birini de sevgili Mansur 
Yavaş yaptı, Milli Eğitim’e teslim edildi. Birini bugün açıyoruz, diğeri de yapım aşamasında. 
Yapımına karar veren İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Tunç Soyer de maalesef İzmir’de 
cezaevinden bu töreni izliyor.”

“Bugün ABD’de olan Sayın Erdoğan da davetli, partisi, bakanları da. Ama hiçbiri yoklar. Elazığ 
Valisi’nin, Milli Eğitim Müdürü’nün olmasını isterdik. Yıllardır Manisa’da ve Türkiye’nin dört 
yanında sayısız açılışa gittim. ‘AK Parti’ye yarar’ diye bakmadım, ‘Bu açılış millete yarar’ diye 
baktım. Valiyi, bakanı alkışladık, tebrik ettik. Ama benim gördüğüm Elazığ’ın bu yapılanları ve 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin kendisine döndüğü sıcak yüzünü sahiplendiği, selamladığıdır. 
Sayın Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’yla okulun projesini gördüğümüzde hayran 
kalmıştık. Bugün okulu gezdiğimde gerçekten gurur duydum.”

Video için Tıklayın!

“HEPSİ DAVETLİ AMA BURADA HİÇBİRİ YOK”

“CHP, TÜRKİYE’YE BURADAN
‘BENİM İKTİDARIMDA MESLEKİ EĞİTİM BÖYLE OLACAK’

DİYE MÜJDELİYOR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1971239618013167849?s=46


“Cumhuriyet Halk Partisi, Türkiye’ye buradan ‘İktidarımda mesleki eğitim böyle olacak’ diye 
müjdeliyor. Bir yanda MESEM adı altında çocukların dört gün ucuz işgücü olarak çalıştırıldığı, 
maalesef bazı çalışmalara göre 72 öğrencinin geçen yıl tedbirsizlik nedeniyle hayatını 
kaybettiği bir proje var. Burada ise ‘En üst güvenlikle ve en üst donanımla mesleki eğitimi 
nasıl geliştireceğiz?’ sorusunun en iyi örnekleri var. Harcanan para Milli Eğitim’in projelerinin 
10 katı. Çünkü insana verdiğimiz değerin para ile karşılığı yok. Gerekirse 100 katı harcanacak 
ama bu milletin evlatları hayatını kaybetmeyecek.”

“İNSANA VERDİĞİMİZ DEĞERİN PARA İLE KARŞILIĞI YOK”

“İstanbul’da belediyecilikte Ekrem Başkan çığır açtı. Bugüne kadar 127 kreş açtı İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi. Daha önce sıfırdı. 127 kreşimizle 12 bin 400 aileye dokunuyoruz; 12 bin 
400 çocuğun el becerilerini, zengin çocukları gibi dört yaşında kazanmaya başlamalarını 
sağlıyoruz; protein almalarını sağlıyoruz; varsa bir eksikliği, altı - yedi yaşında ilkokul 
öğretmeninin değil üç - dört yaşında okul öncesi eğitimdeki öğretmeninin fark edip, uyarıp 
hızla giderilmesini sağlıyoruz; 12 bin 400 anneye ‘Çocuğun bize emanet, sen istihdama, sosyal 
hayata katılabilir, para kazanabilirsin’ diyoruz.”

“İSTANBUL’DA 127 KREŞİMİZLE 12 BİN 400 AİLEYE DOKUNUYORUZ”

“Ekrem Başkan’ın talimatıyla bu sene bir ilke imza atılarak 15 bin öğrenciye ayda 2 biner lira 
beslenme desteği yapıyor İstanbul Büyükşehir. O içeride ama 20 bin ortaöğretim öğrencisine 
2 bin 500’er lira, 10 bin üniversite öğrencisine 5 biner lira kıyafet desteği veriyor. Sadece 100 
milyon lira İstanbul’da kıyafet desteği yapan, bu yıl 100 bin öğrenciye 20 biner lira sadece 
barınma desteği verecek olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi örneğini anlatıyorum. Çünkü 
bugün onların projesini yapıyoruz. Tüm belediyelerimiz, benzer projelerle insanlara 
dokunuyorlar.”

“EKREM BAŞKAN İÇERİDE AMA BİNLERCE ÖĞRENCİYE DESTEK VERİYOR”

“Eğitime harcanan kaynağın milli gelire oranı dört yıl önceye göre yarıya düştü. Öğrenciler 
depreme dayanıksız, bakımsız, interneti, laboratuvarı, hijyeni, temiz suyu bulunmayan 
okullarda eğitim görüyor. Hijyeni sağlamak isteyene de izin yok. Belediyelerimiz her okula 
girip arıtma sistemi sağlamak istiyor. Milli Eğitim baskısıyla okul müdürleri izin vermiyor. 
Devletin herkese en iyi eğitimi ücretsiz şekilde verdiği bir Türkiye’yi düşlediğimiz için iktidar 
olmak istiyoruz. Ekrem Başkan, ‘Umut burada’ diyor. Bu bina sadece betonla, demirle değil, 
umutla yükseldi. Bu umudu büyütecek olan gençlerimiz. Bu okulun yapımına fikren öncülük 
eden Milletvekilimiz Sayın Gürsel Erol’a ayrıca teşekkür ediyorum.”

Video için Tıklayın!

“HİJYEN, TEMİZ SU YOK; BİZE DE MÜSAADE ETMİYORLAR”

“Elazığ’da bir cemaat yurdunda Enes Kara hayatına son verdiğinde hepimiz büyük üzüntü 
yaşamıştık. Oradaki sorun, aynen kreşlerde olduğu gibi. İstanbul Büyükşehir’i devraldığımızda 
hiç yurdu da yokken, 16’ncısını Zübeyde Hanım Kız Yurdu olarak açacağız. Niye yurt, kreş 
yapılmaz? Bu siyasi tercihler kadını evde, istihdamın dışında gören ve öğrenciyi birilerinin 
kucağına itmeye çalışan bir yaklaşım. Devletin işini birilerine verince 15 Temmuz’da olduğu 
gibi sadakati devlet ve millete değil, başkalarına olanların neler yapabileceğini gördük.” 

“MİLLİ EĞİTİM; CEMAATLERİN, TARİKATLARIN İŞİ DEĞİLDİR”
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Tele1 TV’de Gökhan Kayış’ın gündeme ilişkin sorularını 
yanıtladı.

“Öncelikle geçmiş olsun. Hatta sizinki artık iyice uç bir şey, canlı yayında söylenen sözleri 
yayınlamaktan dolayı ekran karartılıyor. Büyük bir ayıp. Tepki ve dayanışma gösterdik. 
Toplum da büyük bir dayanışma gösterdi. KJ olayı da fırsatçılık, muhalefeti sindirmek. 
Tele1’in yayın politikasını biliyorum. Sözün sahibi yok. Sonradan anlaşıldı ki canlı yayında 
söylenen bir söz o anda ‘Trump ile Netanyahu’nun ne farkı var?’ yazılacakken, bir dakikayı 
geçmeyecek bir süre öyle kalmış, sonra ekrandan çekilmiş. Temel maksadı görelim: İş 
dünyasını TÜSİAD’la, sanatçıları Ayşe Barım’la ve belli başlı bilindik sanatçılarla, diğer 
taraftan bütün öğrencileri metrodan topladıkları öğrencileri bir yaz boyunca hapiste 
tutarak, korkutmak istiyor, Türkiye’ye korku salmaya çalışıyorlar. Ergenekon günlerine 
göre yargının durumu daha beter. O özel mahkemelerde büyük bir hukuksuzluk 
yaşanıyordu. Ama genel olarak yargı bu kadar ele geçirilmemişti. Ama bu suçun büyüğü 
AK Parti ile birlikte o FETÖ denen belada.”

“Türkiye’de dünya kadar Asliye Hukuk mahkemesi var. Her birisi YSK’nın temyiz mercii 
olabilir mi? O zaman siyasi parti ve siyasal düzen diye bir şey kalmaz. Terör yaratırsınız. 
AK Partili birisinin 45’inci Asliye Hukuk’da mahkemesi nöbetçi. Oraya getirip, görevsizlik 
verilmesi gereken davayı kabul ettirmiş. Kamikaze dalışı yapıyor, CHP gemisinin 
bacasından dalıyor, gemiyi batırmaya çalışıyor aklı sıra. Senin gücün yeter mi? Dün YSK 
Başkanı çıktı, ‘Seçimler seçim kurullarının ve YSK’nın işidir. Size ne?’ dedi.”

“ASLİYE HUKUK ÜZERİNDEN OPERASYON ÇEKİYORLAR”

“YÜKSEK SEÇİM KURULU GÖREVİNİ YAPTI,
AKSİNİ YAPAMAZDI, YAPMAMALI”
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“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisine babamı, canım kardeşimi, biricik kızımı kayyım 
atayacaklar; partiden atmazsam namerdim. AK Parti yargısı operasyon çekiyor. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün İstanbul’daki emanetine, emirle anayasa çiğneyen beş bin polisle girilir 
mi? 72 yaşında sabaha kadar nöbet tutan kadına bir karış mesafeden gaz sıkıyorlar. 
Kayyım gelip Özgür Çelik’in koltuğuna oturacakmış. Ayıptır. Kasımda büyük kurultayımız 
yapılacak. Abuk subuk davalar konusuz kalacak.”

“72 YAŞINDAKİ İNSANLAR NÖBET TUTTU, GAZ SIKTILAR”

“Önceki dönemde Ankara Büyükşehir Belediyesi’nde hepimiz biliyorduk, belediyenin 
koridorlarından pislik akıyordu. Melih Gökçek‘ten bahsediyoruz. 96 tane dosya orada 
duruyor ama Mansur Yavaş gibi dürüstlük, çalışkanlık timsali bir ismi lekelemeye 
çalışıyorlar. Suçu? Ekrem İmamoğlu’na atılan suçla suçlanıyor. Bir sonraki seçimde 
Erdoğan’ı yenecek olması. Ekrem İmamoğlu dört kez yendi, Mansur Yavaş da aslında üç 
kez yendi. Yarın bir daha yenecekler. O yüzden Cumhuriyet Halk Partisi de kurumsal 
olarak saldırı altında.”

“DÜŞMAN HUKUKU UYGULUYORLAR”

“Yıllarca ‘Gelin, bu emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili mağduriyetleri azaltacak, devletin 
sırtına da sizin tarif ettiğiniz gibi bir yük bindirmeyecek doğru bir kademelendirme 
yapalım’ dendi, dinlemediler. Sonra seçim zamanı apar topar bir iş yaptılar. Bazıları 
açısından sorun çözülmüş gibi görünse de yeni mağduriyetler doğurdular. Bu işlerin 
çözümü kaliteli yasamadır. Uzman çavuşlar açısından da öyledir. Önerimiz şu: Her bir 
uzman çavuşun ayrıldıktan sonra istihdam edilmesi ile ilgili yasal düzenlemeyi yapalım. 
Erdoğan ise bu tip işleri seçim sath-ı mailine girdiğinde seçim rüşvetine dönüştürüyor.”

“BU İŞLERİN ÇÖZÜMÜ KALİTELİ YASAMADIR”

“Bugün asgari ücret 22 bin lira, biz hep 30 bin lirayı savunduk. 2018 yılında bir emekli 
maaşı neredeyse 1,5 asgari ücretti. Bugün 45 bin lira olacaktı. Bu, bu rejimin emekliye iyi 
gelmediğini gösteriyor. Bu rejim, işçiye de kadına, çocuğa da ormana, sokaktaki canlara 
da iyi gelmiyor. Ama bakan öyle bir yanlışın içinde ki, ‘Biz bunlardan kısmayacağız da 
neyden kısacağız?’ diyor. Daha neyinden kısacaksınız? 88 bin lira yoksulluk sınırı. Altı 
emekliyi bir araya getireceksiniz ki yoksulluk sınırını aşsın. 

Genel Başkanımız Özgür Özel, 22’nci Olağanüstü Kurultay'ın ardından Parti Meclisi, 
Yüksek Disiplin Kurulu üyelerimiz ve milletvekillerimizle Anıtkabir'i ziyaret etti. Anıtkabir 
Özel Defteri'ni imzalayan CHP Lideri Özel, "Sizden emanet demokrasimizi ve partimizi 
hedef alan 19 Mart 2025 tarihli sivil darbe teşebbüsüne karşı milletimizle birlikte 
verdiğimiz mücadeleyi ülkemizin dört bir köşesinde kararlılıkla sürdürüyoruz. Kurucu 
kadrolarımızdan aldığımız ilhamla Türkiye'de adaleti, demokrasiyi ve toplumsal refahı 
hakim kılana dek egemenliğin sahibi olan milletimizin üzerinde hiçbir güce inanmadan 
azimle çalışmaya söz veriyoruz"  ifadelerini kullandı. Genel Başkanımız Özel, ardından 
Parti Meclisi toplantısına başkanlık etti.

“BAKANIN AÇIKLAMASI YERSİZ, İNSANLAR BU MAAŞLARLA AÇ”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, 2024 yılında Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde şehit 
olan Piyade Sözleşmeli Er Sefer Alan’ın Elazığ’da bulunan ailesini ziyaret etti.



Türkçemiz; milletimizin belleğini, kültürel bilincini ve devamlılığını 
sağlayan en kıymetli varlığımızdır. Onu korumak, geliştirmek ve 
her dönemde etkin kılmak hepimizin ortak görevidir. 93 yıl önce 
Atatürk’ün önderliğinde toplanan Türk Dil Kurultayı’nın yıl 
dönümünde, bu kararlılığımızı yineliyoruz. Türk Dil Bayramı’mız 
kutlu olsun.

Ülkemizin dört bir yanında fedakârca 
hizmet veren tüm meslektaşlarımın 
25 Eylül Dünya Eczacılar Günü’nü 
kutluyor; mensubu olduğum bu 
onurlu mesleğin tüm üyelerine 
saygılarımı sunuyorum.

Kardeşim, yol arkadaşım Ferdi Zeyrek’in adını ve hayallerini 
yaşatacak Ferdi Zeyrek Vakfı’nın açılışını gerçekleştirdik. Ferdi’nin 
pek çok hayali vardı ama onun hayalleri en çok insana dairdi, 
çocuklara dairdi… Bugün bu vakıf, işte o hayalleri geleceğe taşımak 
için var. O yüzden diyoruz ki; Ferdi’nin hikâyesi yarım kalmasın. Bu 
vakıf hepimizin vicdanına emanettir.

 

İletişim: http://ferdizeyrekvakfi.org 

Hesap Numaraları: TL: TR64 0001 5001 5800 7362 6621 52
USD: TR62 0001 5001 5804 8025 4627 01
EURO: TR53 0001 5001 5804 8025 4627 66

SOSYAL MEDYADAN
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'HALKIN SIRTINDAKİ BORÇ YÜKÜ ARTARKEN, KAMU MALLARI ELDEN ÇIKARILDI''
Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Türkiye’de resmi rakamlarla bile 
ekonomik tablonun “büyüyen” söyleminin aksine, işsizlik, borç ve özelleştirme 
bilançosunun yükseldiğini açıkladı.

“Gerçek işsiz sayısının 12 milyon 63 bine ulaştığı Türkiye’de, sadece yılın ilk sekiz 
ayında en az 1 milyon 185 bin 735 kişi işini kaybetti. İş-Kur’un işsizlik ödeneğinden 
yalnızca 579 bin 26 kişi yararlanabildi. 2026’da otoyol ve köprüleri özelleştirmeyi 
planlayan iktidar, bu yıl içinde 1,6 milyar dolarlık özelleştirme gerçekleştirdi. Bunun 
549 milyon doları gayrimenkul satışlarından, 1,1 milyar doları ise işletme ve tesis 
satışlarından elde edildi. AKP döneminde toplamda 65,2 milyar dolarlık 
özelleştirme yapıldı.

Bankaların tahsil edemediği ve icraya taşıdığı batık kredilerin tutarı 484,8 milyar 
liraya ulaştı. Vatandaşların bankalara ve finans kuruluşlarına olan bireysel kredi ve 
kredi kartı borçları ise 5 trilyon 218 milyar lira ile rekor kırdı. Tahsil edilemeyip icra 
takibine düşen bireysel kredi ve kredi kartı borçları: 207 milyar lira. Sadece bu yılın 
ilk sekiz ayında: 832 bin 331 kişi kredi borcunu, 984 bin 266 kişi kredi kartı borcunu 
ödeyemediği için icra takibine alındı. Bankalara ve finans kuruluşlarına borcu olan 
vatandaş sayısı 42 milyon 697 bine ulaştı. İcra dairelerindeki dosya sayısı 24 
milyon 641 bine çıktı. Son bir yılda 1 milyon 758 bin yeni dosya eklendi. Türkiye, 
iktidarın dilinde sürekli “büyüyen” bir ekonomiyle övünürken, gerçekte büyüyen 
tek şey işsizlik, borç, icra dosyaları ve özelleştirme bilançosu oldu. Halkın sırtındaki 
borç yükü artarken, kamu malları tek tek elden çıkarıldı. Bir avuç sermaye sahibi 
kazanırken, milyonlar işsiz ve borç batağında yaşam mücadelesi veriyor.  Resmi 
rakamların dahi karanlık bir tablo çizdiği bu ortamda, “büyüyen Türkiye” söylemi 
aslında büyüyen eşitsizlikleri, büyüyen borçları ve büyüyen çaresizliği 
perdelemekten öteye gidemiyor.”

“ERDOĞAN, BİZİM NEZDİMİZDE MEŞRUİYETİNİ YİTİRMİŞTİR, TBMM’DE KARŞILAMAYACAĞIZ”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Genel Başkanımız Özgür Özel başkanlığında 
gerçekleştirilen PM toplantısının ardından açıklama yaptı.

“Bugün Cumhuriyet Halk Partili 17 belediye başkanı, 1 Parti Meclisi üyemiz, geçmiş 
dönem milletvekilimiz ile yüzlerce bürokrat ve çalışma arkadaşları tutsak. 
Partimize davalar açılıyor, İstanbul İl başkanlığımıza kayyum atanıyor. Böyle bir 
siyasi ortamda biz Cumhurbaşkanı ne oturarak ne de ayakta karşılamayız. Zira 
bizim nezdimizde meşruiyetini yitirmiştir. Bizim 47 yıl gösterdiğimiz sabrı onlar 47 
gün gösteremediler. Ancak elbette ki milletvekillerimizce diğer programlara 
katılım sağlanacak. 28. Dönem 4. Yasama yılının milletimize hayırlı olmasını 
diliyoruz. Bu yasama yılında da her şeyin üzerinde olan millet iradesini egemen 
kılmak için mücadeleye devam edeceğiz. “ 

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“TÜRKİYE, DEMOKRASİYİ YENİDEN NASIL İNŞA ETTİĞİYLE ANILACAK”
Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi 
sonbahar oturumunda konuştu.

"İnsan hakları ve demokrasiyi korumak için kurulan bu örgütte Türkiye’nin her 
oturumda ihlallerle anılması üzücü. Ancak eminim ki ülkem, halkının demokrasi için 
verdiği mücadeleyle ve onu nasıl yeniden inşa ettiğiyle anılacak.  Türkiye’de 
demokrat olmanın bedeli var. Milyonlarca insan sokaklara çıkıp 'Korkuyu evde 
bıraktık' diyor. Bu milyonlarca insan susturulamaz. Demokrasi de toplumlarımıza 
hediye edilen bir şey değil, ancak mücadele edersek olacak.” 

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, İş İnsanı Turgay Ciner’in şirketlerine 
yönelik operasyon öncesinde Borsa İstanbul’da dikkat çekici işlemler yapıldığını 
açıkladı. 

 “AKP yargısı demokrasiyi katlettiği gibi borsa vurguncularının da operasyon 
merkezi haline geldi. Ciner’e el konulmadan önce birilerine haber uçurulduğu 
ortada. Hafta sonu piyasalar kapalıyken Turgay Ciner’in şirketlerine el konuldu. 
Borsa İstanbul’da işlem gören bu şirketlerin hisse hareketlerine baktığımızda hafta 
sonu Ciner’e yapılacak operasyonun sızdığı belli oluyor. Birilerinin yüksekten mal 
sattığı, birilerinin de ucuza hisse topladığı görülüyor. Sermaye Piyasası Kurulu 
bakalım buradaki işlemler hakkında soruşturma açacak mı?”

“SAĞLIKTA ÇAKILI KADRO UYGULAMASINA SON VERİLMELİ”
Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, sağlık personellerinin kurumlar 
arası geçiş engeline ilişkin açıklama yaptı.

"Sağlık emekçileri; eşlerinden, çocuklarından, yaşlı ve engelli yakınlarından 
koparılmakta, aile bağları bilinçli bir idari zorbalıkla zayıflatılmaktadır. Aileyi 
yalnızca söylemde sahiplenenler, uygulamada en temel aile haklarını ayaklar altına 
almaktadır. Çakılı kadro uygulamasına son verilmeli, kamu emekçisinin yaşamını 
tutsak alan bu sistem ortadan kaldırılmalıdır. Sağlık emekçileri köle değildir. Aile 
birliği, çocukların eğitimi ve insan onuruna yaraşır bir yaşam hakkı pazarlık konusu 
yapılamaz.”

“CİNER OPERASYONU ÖNCESİ BORSADA ŞÜPHELİ İŞLEMLER YAŞANDI”
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Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Sayıştay’ın 2024 yılı denetim 
raporunda Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 10 ayrı konuda kusurlu bulunduğuna 
dikkat çekti.

"Raporun ortaya koyduğu gerçekler ortadadır: Arazi kullanım planları yapılmamış, 
verimli tarım toprakları plansızca kayboluyor ve Türkiye ithalata bağımlı hale 
getiriliyor. Gıda güvenliği için zorunlu planlar ve raporlar yok. Soframıza gelen 
ekmeğin, sütün, etin güvenliği bakanlığın umurunda değil. Mera gelirleri takip 
edilmemiş. Köylünün hakkı olan kaynaklar kaybolmuş, kırsal üretim çökmeye 
bırakılmış. Balıkçı barınakları amacı dışında kullanılmış. Kamu malı, denetimsiz 
biçimde birilerinin rant alanına dönüşmüş. Kooperatif kredilerinde gerçek 
rakamlar gizlenmiş. Çiftçinin borç gerçeği kamuoyundan saklanmış. Bakanlık 
kendi verdiği borçların kaydını bile tutmamış. Toplu sözleşme ödemeleri keyfi 
biçimde genişletilmiş. Ortaya çıkan tablo birkaç ‘bulgu’ değil; ülkenin tarımına, 
gıdasına, suyuna, köylüsüne, üretici ve tüketicisine karşı yapılmış ağır ihmaller ve 
telafisi olmayan yanlışlardır.”

“ÇİFTÇİNİN ALIN TERİNE SAHİPÇIKILMAMIŞ,
HALKIN SOFRASI KORUNMAMIŞ, ÜLKENİN GELECEĞİ HEBA EDİLMİŞTİR’’

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, iktidarın Kamu-Özel İşbirliği (KÖİ) 
modeli kapsamında Yap-İşlet-Devret (YİD) yöntemiyle hayata geçirilen projeler 
hakkında açıklama yaptı.

“KÖİ projeleri nedeniyle şirketlere ödenen garantiler beş yılda 273,6 milyar TL'ye 
ulaştı. Hesapsızca verilen ve belli başlı şirketlere aktarılan garantiler nedeniyle, 
köprü ve otoyolları işletmecisi şirketlerin zenginliklerine zenginlik katıyor.”

“KÖPRÜ VE OTOYOLLAR ZENGİNLİKLERİNE ZENGİNLİK KATIYOR”
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Genel Başkan Yardımcımız Gülşah Deniz Atalar, Edirne Selimiye Camisi'nde 
yürütülen restorasyon uygulamalarına tepki gösterdi.

“UNESCO'nun Dünya Mirası Uygulama Rehberi’ne göre, koruma süreçleri 
özgünlük ve bütünlük ilkeleri üzerine inşa edilmiştir. Selimiye Camisi'ne yönelik 
müdahaleler, eserin tarihsel dokusunu, sanat unsurlarını ve ruhunu zedeleyerek 
her iki ilkeyi de ihlal etmektedir.  Dünya mirasına, Mimar Sinan’ın mühürlediği 
kubbeye, bugünün hattatının adını yazmak, tarih karşısında suçtur, bu ülkenin 
vicdanında ihanettir. Sayın Bakan, neden sessiz kaldınız? Hangi kuruldan izin alındı 
ve hangi bilimsel raporlar bu restorasyonu meşru kılıyor?  Uzmanlar, 
akademisyenler, koruma kurulları bu süreçte neden dışlandı?”

“MİMAR SİNAN'IN USTALIK ESERİ 450 YILLIK BİR DÜNYA MİRASINA

BAŞKA BİR İMZA ATMAK HİÇBİR HATTATIN HADDİ DEĞİLDİR”

Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci, İstanbul 45’inci Asliye Hukuk mahkemesinin 
CHP İstanbul İl Başkanlığımıza geçici tedbir kararına yapılan itirazı reddetmesine 
ilişkin açıklama yaptı.

"Yüksek Seçim Kurulu’nun kesin kararına rağmen olağanüstü kongremizi 
durdurmaya çalışan mahkeme, hukuku çiğnemeye devam etmektedir. Önceki 
mahkeme kararlarını tanımayan hatta açıkça eleştiren, davacı vekilinin sunmadığı 
çıkarımları yapıp avukatlarımıza yönelten, 'Burası başka bir makeme' edasıyla 
geçmiş konumunu hatırlatan bir hakimin yaptığı yargılamadan adalet çıkmaz. Bu 
karar, yalnızca partimize değil, sandığın ve millet iradesinin üstünlüğüne de bir 
darbedir. Yargı yetkisinin, halkın seçme ve seçilme hakkını yok sayan siyasi 
müdahalelere alet edilmesini asla kabul etmeyeceğiz. CHP İstanbul İl Başkanı Özgür 
Çelik’tir. Örgütümüzün iradesi önünde hiçbir mahkeme duvarı yükselemez.”

“ÖRGÜTÜMÜZÜN İRADESİ ÖNÜNDE HİÇBİR MAHKEME DUVARI YÜKSELEMEZ”

Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, İstanbul 45’inci Asliye Hukuk 
mahkemesinin İstanbul İl Başkanlığımızın seçimine yönelik itirazı reddetmesine 
tepki gösterdi.

“Yeni bir kara lekeye daha imza attınız. Cumhuriyet Halk Partisi’nin iradesinin 
üzerinde hiçbir irade tanımıyoruz, tanımayacağız. Özgür Çelik, CHP İstanbul İl 
Başkanı olarak seçilmiştir. Hiçbir makam, hiçbir güç bu iradenin önüne geçemez. 
Bu partinin yolunu, yönünü ve geleceğini belirleyecek olan tek merci vardır: 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin onurlu delegeleridir.”

45’İNCİ ASLİYE  HUKUK’UN 'KAYYUM' KARARINA TEPKİ: 
“YENİ BİR KARA LEKEYE İMZA ATTINIZ”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem Aydın, Eyüpsultan’da düzenlenen 
Filistin’e Destek Mitingimizde Filistin İstanbul Başkonsolosu Moath Alatshan ile 
bir araya geldi. 

“Özgür Filistin Kortejimiz öncesinde Sayın Başkonsolos ile dayanışma 
duygularımızı paylaştım. Gazze’deki zulme sessiz kalmayacağız. Mazlum milletlere 
zulüm edenleri de kirli pazarlık masalarını da reddediyoruz. Cumhuriyet Halk 
Partisi Gençliği burada; Filistin’in yanında, dimdik ayakta.”

“GENÇLİK KOLLARIMIZ FİLİSTİN’İN YANINDA, ZULMÜ VE

KİRLİ PAZARALIKLARI REDDEDİYORUZ”

Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, Diyarbakır’ın Kayapınar ilçesindeki 
bir özel kreşte yaşanan ve güvenlik kameralarına yansıyan şiddet görüntülerine 
ilişkin açıklama yaptı.

“Yaşananlar bir ihmal zincirinin ve denetimsizliğin açık kanıtıdır. Bu olay, münferit 
değildir; yıllardır dile getirdiğimiz ama görmezden gelinen bir sorunun çarpıcı bir 
örneğidir. Kreş hizmetlerinin büyük oranda özel sektöre devredilmesi, bu alandaki 
kamu sorumluluğunun ihmal edilmesi ve denetim mekanizmalarının kağıt üzerinde 
kalması, bugün çocuklarımızın hayatını riske atan bir tabloya dönüşmüştür. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın olayın ardından yaptığı açıklama ise yetersiz, geç 
kalmış ve yüzeysel bir müdahale örneğidir.  

“KREŞ HİZMETLERİNDE KAMU YOK, İHMALLER ZİNCİRİ YAŞANIYOR”




